智能科学与技术学院关于 2024-2025学年第二志愿转专业结果公示

根据《2024-2025学年第二学期关于本科生转专业工作的通知》（北建大教发〔2025〕
3号）等文件要求，智科学院于 2025年 7月 11日举行了第二志愿转专业接收录取工作，拟

录取 2名学生，现将录取结果公示如下。

序

号
学号 姓名 原学院 原班级 转入学院

转入专

业

编入

班级

1
202402
010126

张浩伦
土木与交通工

程学院

土实

241
智能科学与

技术学院
人工智能 AI241

2
202304
050110

田知翔
智能科学与技

术学院

建电

231
智能科学与

技术学院
人工智能 AI231

通过学院转专业考核小组评议并报学院教学工作委员会和党政联席会决议，所有同学都

符合转入专业要求，予以录取。如有异议，可联系智科学院教务办公室，联系电话：61209271。
按照学校教务处要求，接收结果先在学院内进行公示，公示期为 2025年 7 月 12日到

2025年 7月 14日。